



## Strøjer Ejendomme A/S

Bogyden 12  
5610 Assens  
CVR-nr. 40115056

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2021

---

**Christian Strøjer**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Strøjer Ejendomme A/S

Bogyden 12

5610 Assens

CVR-nr.: 40115056

Stiftelsesdato: 21.12.2018

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jørgen Strøjer Hansen

Joachim Strøjer Hansen

Christian Strøjer

## Direktion

Jørgen Strøjer Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udlejning af fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 498.508 kr., og pr. 31. december 2020 udgør egenkapitalen 8.248.386 kr. Årets resultat er mindre tilfredsstillende, men som forventet.

COVID-19 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, de har haft, og potentielt fortsat kan få, store samfundsøkonomiske konsekvenser. Som økonomiske støttetiltag har myndighederne gennem 2020 vedtaget kompensationsordninger.

Virksomheden har i løbet af 2020 ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner, og har derfor heller ikke været berettiget til at ansøge kompensation.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(118.656)</b>	<b>84.163</b>
Af- og nedskrivninger	1	(110.068)	(90.345)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(228.724)</b>	<b>(6.182)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(399.000)	(312.518)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(627.724)</b>	<b>(318.700)</b>
Skat af årets resultat	3	129.216	65.594
<b>Årets resultat</b>		<b>(498.508)</b>	<b>(253.106)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(498.508)	(253.106)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(498.508)</b>	<b>(253.106)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		32.615.985	29.011.842
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>32.670.985</b>	<b>29.011.842</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.670.985</b>	<b>29.011.842</b>
Udskudt skat	5	37.727	12.659
Periodeafgrænsningsposter		37.176	32.804
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.903</b>	<b>45.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.920</b>	<b>3.827</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>163.823</b>	<b>49.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.834.808</b>	<b>29.061.132</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.748.386	9.246.894
<b>Egenkapital</b>		<b>9.248.386</b>	<b>9.746.894</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.959.133	5.160.884
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>9.959.133</b>	<b>5.160.884</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	614.963	274.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.213	17.729
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.540.513	13.801.240
Anden gæld		85.600	59.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.627.289</b>	<b>14.153.354</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.586.422</b>	<b>19.314.238</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.834.808</b>	<b>29.061.132</b>
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.246.894	9.746.894
Årets resultat	0	(498.508)	(498.508)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.748.386</b>	<b>9.248.386</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	110.068	90.345
	<b>110.068</b>	<b>90.345</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	290.440	219.174
Renteomkostninger i øvrigt	108.560	93.344
	<b>399.000</b>	<b>312.518</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(104.148)	(52.935)
Ændring af udskudt skat	(25.068)	(12.659)
	<b>(129.216)</b>	<b>(65.594)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	29.102.187	0
Tilgange	3.709.211	60.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>32.811.398</b>	<b>60.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(90.345)	0
Årets afskrivninger	(105.068)	(5.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(195.413)</b>	<b>(5.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.615.985</b>	<b>55.000</b>

## 5 Udskudt skat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver	40.791	19.876
Tilgodehavender	(3.064)	(7.217)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>37.727</b>	<b>12.659</b>

	<b>2020</b>	<b>2018/19</b>
<b>Bevægelser i året</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Primo	12.659	0
Indregnet i resultatopgørelsen	25.068	12.659
<b>Ultimo</b>	<b>37.727</b>	<b>12.659</b>

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	<b>500.000</b>		<b>500.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	614.963	274.885	9.959.133	8.177.890
	<b>614.963</b>	<b>274.885</b>	<b>9.959.133</b>	<b>8.177.890</b>

## 8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.174.871 kr.

## 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Strøjer Holding ApS ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## **12 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Karen & Jørgen Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 32 28 44 50

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Strøjer Holding ApS, Bogyden 12, 5610 Assens, CVR-nr. 10 01 06 24
